4) Lupi ep. 78 Duchesne II, 766: *Sacris domini regis non sum evocatus, propterea ad conventum non veni*. *Literarum ipsarum exemplar dirigendum curavi, ut, si forte mentio de me incidit, iuste me remansisse possitis ostendere*; vgl. ep. 79 p. 767: *ad conventum non vocatus, nolui me ultro ingerere*.

5) Vgl. Waitz III, 581 n. 1.

6) De ord. pal. c. 35: *Sed nec illud praetermittendum, quomodo, si tempus serenum erat, extra, sin autem, intra diversa loca distincta erant, ubi et hi abundanter segregati semotim et caetera multitudo separatim residere potuissent, prius tamen ceterae personae interesse minime potuissent*. *Quae utraque tamen seniorum susceptacula sic in duobus divisa erant, ut primo omnes episcopi, abbates vel huiusmodi honorificiores clerici absque ulla laicorum commixtione congregarentur; similiter comites vel huiusmodi principes sibi in et honorificabiliter a caetera multitudo primo mano segregarentur, quosque tempus, sive praesente sive absente rege, occurreret; et tunc p. seniores more solito clerici ad suam, laici vero ad suam constitutam curiam, subselliis similiter honorificabiliter praeparatis, convocarentur*. *Qui cum separati a caeteris essent, in eorum manebat potestate, quando simul vel quando separati residerent, prout eos tractandae causae qualitas docebat, sive de spiritualibus, sive de saecularibus seu etiam commixtis*.